
UCHWAŁA NR XVII/104/2020 
RADY GMINY ROGÓW 

z dnia 23 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Rogów na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 211, art. 212, art. 247 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 
oraz z 2020 r. poz. 284 i 374), Rada Gminy Rogów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie  z załącznikiem do Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rogów 

 
 

Robert Góra 

Id: 003A4AD4-FE04-4353-BCB6-82EF06285EF6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVII/104/2020 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 23 marca 2020 r. 

Plan wydatków budżetowych 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki 
na pr.  
fin. z 

udziałe
m śr, art 
5 ust 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na pr. finan z 
udziałem śr, art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup  
objęci
e akcji 
udział

ów 

Wnies. 
wkł do 
sp pr 
handl 

przed zmianą 1 035 859,00 1 035 859,00 822 188,00 371 822,00 450 366,00 7 920,00 205 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc 

społeczna 
po zmianach 1 035 859,00 1 035 859,00 817 188,00 371 822,00 445 366,00 7 920,00 210 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 390 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202 Domy 

pomocy 
społecznej 

po zmianach 385 000,00 385 000,00 385 000,00 0,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 256,00 24 256,00 20 256,00 18 670,00 1 586,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295 Pozostała 

działalność 
po zmianach 29 256,00 29 256,00 20 256,00 18 670,00 1 586,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 484 914,43 1 754 880,00 1 754 880,00 0,00 1 754 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 730 034,43 2 730 034,43 1 136 091,70 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 4 484 914,43 1 754 880,00 1 754 880,00 0,00 1 754 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 730 034,43 2 730 034,43 1 136 091,70 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026 

Pozostałe 
działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 130 087,70 195 296,00 195 296,00 0,00 195 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 934 791,70 1 934 791,70 1 136 091,70 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 2 122 087,70 187 296,00 187 296,00 0,00 187 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 934 791,70 1 934 791,70 1 136 091,70 0,00 0,00 
przed zmianą 24 270 735,73 19 859 701,30 11 173 573,68 6 441 062,70 4 732 510,98 1 579 100,62 7 092 027,00 0,00 0,00 15 000,00 4 411 034,43 4 411 034,43 1 136 091,70 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 24 270 735,73 19 859 701,30 11 168 573,68 6 441 062,70 4 727 510,98 1 579 100,62 7 097 027,00 0,00 0,00 15 000,00 4 411 034,43 4 411 034,43 1 136 091,70 0,00 0,00 

Id: 003A4AD4-FE04-4353-BCB6-82EF06285EF6. Podpisany Strona 1



Id: 003A4AD4-FE04-4353-BCB6-82EF06285EF6. Podpisany Strona 2




